



AZƏRBAYCAN

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI MİLLİ MƏCLİSİNİN ORQANI

№ 178 (9057) BAZAR, 21 avqust 2022-ci il

Qəzetin əsası 1918-ci ildə qoyulmuşdur

www.azerbaijan-news.az



Yeni tarix - yeni reallıqlar

Bunu mükəmməl idarəçilik üslubu olan Prezident İlham Əliyev yazır, yaradır

Yaşadığımız dövr, zamanə reallıqlar dünyasıdır. Beynəlxalq ictimaiyyət hansısa məsələ barədə rəy formalaşdırarkən həmin reallıqlara istinad edir. Həyatımızda baş verənlər, gerçəkliklər isə göz önündədir. Prezident İlham Əliyevin ötən onilliklərdə həyata keçirdiyi siyasət Azərbaycanı Cənubi Qafqazın əsas inkişaf mərkəzinə çevirib.

Hazırda ölkəmiz regionun müasir iqtisadi-siyasi mənzərəsini müəyyənləşdirən qlobal layihələrin həm təşəbbüskarı, həm də icraçısıdır. Bu layihələr bizə sülh, davamlı inkişaf, vətəndaşlara yüksək rifah gətirir. Onlardan böyük bir coğrafiyada yaşayan insanlar da faydalanırlar. Azərbaycanın tutduğu yol, təklif etdiyi gələcək hər kəsin maraqlarına xidmət edir, hər kəs üçün daha gözəl bir dünyanın qurulmasına zəmin yaradır.

Azərbaycan Prezidentinin mükəmməl idarəçilik üslubunda nəzərəçarpan ən önəmli məqamlardan biri də ölkə əhalisi, ümumilikdə isə bütün maraqlı tərəflərdə daim sız ünsiyyət qurması, çıxışları, müsahibələri, bəyanatları ilə gündəmin əsas suallarına tam şəkildə aydınlıq gətirməsi, ictimai rəyi düzgün istiqamətləndirməsidir. Bu baxımdan dövlət başçısının İsmayilli rayonunun Basqal qəsəbəsində Azərbaycan televiziyasına verdiyi müsahibə də böyük maraqla qarşılandı, ictimai

rəy ciddi təsir göstərdi. Müəyyən problemlərə aydınlıq gətirildi, münasibət bildirildi, mövqə açıqlandı.

Ermənilər yeni reallıqları qəbul etməlidirlər

Prezident müsahibəsində Qarabağdakı qanunsuz erməni silahlı birləşmələrinin törətdikləri və bir hərbcimizin şəhid olması ilə nəticələnmiş tərribatə cavab kimi ordumuzun uğurlu "Qisas" əməliyyatından sonra yaranmış vəziyyətə diqqət yönəldi. Bir neçə saat ərzində davam edən və qısa müddətdə öz hədəflərinə çatan "Qisas" əməliyyatı tərribatçılara qarşı cəza tədbiri idi. Azərbaycan Prezidenti bu əməliyyatın mahiyyətini məhz belə izah etdi: "Azərbaycan şəhidinin qanı düşmənlərə baha başa gəldi və onlar bunu unutmaladırlar. Əgər yenə də buna oxşar tərribat təhdidlərsə, cavab da eyni olacaq və heç kim bizə mane ola bilməz, heç kim bizi durdura bilməz. Biz öz torpağımızda istənilən əməliyyatı istənilən zaman apara bilərik. Sadəcə olaraq, "Qisas" əməliyyatının çox təsirli, ancaq qısamüddətli olması onu göstərir ki, bizim gücümüz də yərindədir, eyni zamanda biz yeni müharibə istəmirik. Çünki İkinci Qarabağ müharibəsi gücümüzü göstərdi və biz istədiyimizə hərbi və ondan sonra hərbi-siyasi

yollarla nail olduq... "Qisas" əməliyyatı Ermənistanı bir daha göstərdi ki, bizi heç kim və heç nə dayandıra bilməz, nə kiminsə bəyanatı, nə kiminsə açıqlaması, nə hansısa telefon zəngi".

"Qisas" əməliyyatı ermənilərə yeni reallıqları qəbul etmələri, Azərbaycanın əsəblərini tanıma çəkib odla oynamağın onlar üçün hansı nəticələrlə başa gələcəyini anlamaları üçün həm də verilən bir ibrət dersi idi. Bu əməliyyatla bir daha göstərildi ki, ermənilərin bütün tərribatları qarşısında bu bəd əməlləri anında dəf etmək gücündə olan qüdrətli Azərbaycan var. İkinci Qarabağ müharibəsi ölkəmizin gücünü ortaya qoydu, dövlətimizin nələrdə qadir olduğunu dünyaya nümayiş etdirdi. Bu haqq savaşında düşmən məğlubiyyətə uğradı və biz öz ərazi bütövlüyümüzü bərpa etdik. Ermənistan bu vəziyyətdən nəticə çıxarıb nəhayət ki, düzgün yola gəlməyi bacarmalıdır. Ölkə rəhbəri müsahibəsində xüsusi vurğuladı ki, Azərbaycan düşmən mövqeyində duranlara odla oynamaq, yeni reallıqları qəbul etmə, hərbi tərribatlardan əl çəkmək barədə hədəflərlə xəbərdarlıq edib. Əgər bu xəbərdarlıqlara məhəl qoymasalar, bunun ən böyük ziyanını yenə Ermənistan özü çəkəcək, onlar əl atdıqları istənilən tərribatın qat-qat artıq cavabını alacaqlar və alırlar.

İnsan amili dövlət siyasətində hər zaman prioritetdir

İlham Əliyevin müterəqqi islahatları vətəndaş rifahı və məmnunluğuna yönələn uğurlara yol açır

Azərbaycanda əhalinin sosial müdafiəsinin etibarlı təminatı praktik işdə real təsdiqini tapır. Prezident İlham Əliyevin sosial sahəyə xüsusi diqqət və qayğısı, imzaladığı fərman və sərəncamlar sosial cəhətdən həssas əhali qruplarının etibarlı müdafiə sistemi ilə əhatə olunmasına şərait yaradır.

İlham Əliyev bütün dövrlərdə əhalinin sosial müdafiəsinin təşkili və daxili siyasətin sosialyönümlüyünü ön planda saxlayıb. Ən önəmli məqam isə ondan ibarətdir ki, Azərbaycan dövlətinin həyata keçirdiyi sosial siyasətin mərkəzində Azərbaycan vətəndaşının firavan yaşam tərzini dayandırmaq. Xüsusən sosial məsələlərin həlli ilə bağlı ölkədə çoxsaylı dövlət proqramları, böyük layihələr həyata keçirilir.

Dünyada gedən proseslər çörək və un məmulatlarının qiymətinə təsirsiz qalmır

Azərbaycanda əsassız qiymət dəyişikliyinə qarşısının alınması məqsədilə istehlak bazarında mütəmadi monitorinqlər aparılır

İndi hamıya məlumdur ki, dünyada baş verən iqtisadi proseslər, ərzaqlıq buğdanın əsas ixracatçıları - Rusiya və Ukrayna arasında hərbi münaqişənin yaratdığı problemlər, tədarük riskləri, ərzaqlıq buğda ixracında məhdudiyətlər, dünya bazarında bu məhsulə tələbin yüksəlməsi qiymət artımına səbəb olub.

Bu və digər amillərin Azərbaycan da un və çörəyin qiymətinə təsir göstərməsi təbii. Hazırda daxili bazarda unun və nəticə etibarilə çörəyin qiymətində artım müşahidə olunur.

Ermənistanda işsizlik böhranı yaşanır

Xarici ianə və yardımların kəsilməyi təqdirdə ölkənin daha böyük səfalətə sürüklənəcəyi şəksizdir

Ermənistanda sosial-iqtisadi durum getdikcə ağırlaşmaqda, ölkədə yaşanan tənəzzül durmadan genişlənməkdədir. Bu vəziyyətdə sadə vətəndaşların rifah halı daha da pisləşir ki, bu da ölkədə müşahidə olunan sosial narazılığın daha da artmasına rovac verir.

İndi bu ölkədə insanlar gələcəklərinə də nikbin yanaşmır və əvvəlki kimi Ermənistanı tərk etməyə çalışırlar. Yerdə qalanların durumu isə olduqca acınacaqlıdır. Onlar böyük səfalət içində yaşayırlar, gündəlik ərzaq almağa pul tapmaqda belə çətinlik çəkirlər.

Məhz bunun nəticəsidir ki, Ermənistanda əhalinin böyük əksəriyyəti banklara borcludur.

Buna siyasətdə multikulturalizm, el arasında isə dostluq deyirlər...

Yolumuz Qaxın əsasən gürcülər yaşayan Meşəbaş kəndindədir

Doğma Azərbaycanımızın hər guşəsini abad, gözəl, firavan görmək hamımızın arzusu, istəyidir. Bu gün fəxrli deyə bilərik ki, ölkəmiz başdan-başa dəyişib. Təkcə şəhərlərin, qəsəbələrin deyil, ucqar kəndlərin belə siması yenilənib. Həyata keçirilən infrastruktur layihələr insanların rifah halını yüksəldib.

Xüsusilə son 19 ildə reallaşdırılan regionların sosial-iqtisadi inkişafına dair dövlət proqramları sayəsində şəhər və kəndlərimizin sosial həyatında köklü dəyişikliklər baş verib. Rayonumuzun əksər kəndləri bu proqramlarda nəzərdə tutulan sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasından bəhrələni. Belə kəndlərdən biri rayon mərkəzindən cəmi 3 kilometrlik məsafədə yerləşən, sakinlərinin əksəriyyəti gürcü olan Meşəbaşdır. Bu kənd əhalisinin sayına və ərazisinin sahəsinə görə ən kiçik kəndlərimizdəndir. Uzun illər bir çox problemlərin yaşandığı bu kənddə də həyat kökündən dəyişib.

Məsuliyyətsizlik və etinasızlığın nəticəsi

Meşə yangınlarının əsas səbəbi insan amilidir

